Rua Francisco Munhoz Cegarra, n° 126— Piso SuperiorL Centro

MOÇÃO N° /2025

o •••• ‘,1\10,̀

fc,

Senhor Presidente,

nicipal de
SP

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2

Rubens er a dos S ntos
Vereador

25.

3 FEY

PROTOC
N°

U4(A,

/ C

CAMARA MUNICIPAL DE B RIRI

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. José Augusto Calega1ri ocorrido no dia 12

de fevereiro do corrente ano.
Aos familiares nossos sinceros sentim ntos.

ato.
Que seja enviado cópia ao interessado dando ciência deste

	Page 2